

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. สายร้านเงินซ หมู่ที่ 2 ต.คอนขุนห้วย อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลนายาง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 550,000.-บาท
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างทาง
รางระบายน้ำ ค.ส.ล. กว้าง 0.30 เมตร ระยะทางยาว 102.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.70 เมตร
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 2 มีนาคม พ.ศ. 2565 เป็นเงิน 394,985.59 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 - 6.2 -
 - 6.3 -
 - 6.4 -
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1.นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ	ประธานกรรมการ
2.นายสรารุช ทวีกาญจน์	กรรมการ
3.นายสมบุญ ฤทธิรัตน์	กรรมการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1.
 2.
 3.

สรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

กองช่าง

เทศบาลตำบลนาายาง

ประเภทงาน ก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. สายรั้วเงินูช กว้าง 0.30 เมตร ระยะทางยาว 102.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.70 เมตร

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลนาายาง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 6 ต.ดอนขุนห้วย อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลนาายาง

แบบเลขที่ กข 30/2562

ประมาณการตามแบบ- จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ 2 มีนาคม พ.ศ.2565

ประมาณการโดย นายสมบุญ ฤทธิรัตน.....

คิดราคารับมันตีเซล 29.00 -29.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง	หมายเหตุ
	งานขุดดินวางระบายน้ำพร้อมขนย้าย	ลบ.ม.	60	21.28	1,276.80	1.3607	28.96	1,737.34	กรมบัญชีกลาง
	งานคอนกรีตผสมเสร็จ 180 ksc. CU.	ลบ.ม.	3.57	1,834.04	6,547.52	1.3607	2,495.58	8,909.21	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	งานคอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc.CU.	ลบ.ม.	25.98	1,957.71	50,861.31	1.3607	2,663.86	69,206.98	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 RB 9 มม.	กก.	2,040	30.50	62,220.00	1.3607	41.50	84,662.75	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	กก.	51	48.60	2,478.60	1.3607	66.13	3,372.63	พาณิชย์จังหวัด
	ไม้แบบสำหรับงานอย่างง่าย = ไม้แบบ(2)	ตร.ม.	349	280.00	97,720.00	1.3607	381.00	132,967.60	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	เหล็ก ฉาก 40 x 40 x 4 มม.	ท่อน	84	659.95	55,435.80	1.3607	897.99	75,431.49	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	งานทาสีน้ำมันกันสนิมเหล็ก	ตร.ม.	40	87.00	3,480.00	1.3607	118.38	4,735.24	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	5.94	115.00	683.10	1.3607	156.48	929.49	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	ลูกรั้ง เสริมไหล่ทาง	ลบ.ม.	1.50	142.39	213.59	1.3607	193.75	290.63	สืบบาง,กรมบัญชีกลาง
	งานคอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc.CU.เสริมไหล่ทาง	ลบ.ม.	1.5	1,957.71	2,936.57	1.3607	2,663.86	3,995.79	พาณิชย์จังหวัด
	เหล็กตะแกรง WIRE MESH dia.4 มม.@ 0.20 ม.#	ตร.ม.	10	30.79	307.90	1.3607	41.90	418.96	สืบบาง
	รื้อย้ายท่อประปา	ม.	102	60	6,120.00	1.3607	81.64	8,327.48	กรมบัญชีกลาง
					290,281.19			394,985.59	

สรุป รวมเป็นค่าก่อสร้าง 394,985.59 บาท (-สามแสนเก้าหมื่นสี่พันเก้าร้อยแปดสิบบห้าบาทห้าสิบบเก้าสตางค์-)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคาดังนี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสรายุทธ ทวีกาญจน์)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสมบุญ ฤทธิรัตน)

นายช่างสำรวจชำนาญงาน